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1-25 Dossiers individuels d’agents retraités ou plus en fonction 1956 -1994

[Annees de naissance]
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le : 24/02/2025
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Dates extrémes

Application de la charte d’archivage de la Direction des
Ressources Humaines, version n° 14 du 25 avril 2018

1.5 A 05 03/01 - Dossiers individuels du personnel retraité ou }956 - 1994
plus en fonction [Années de naissance]

1 BO-BR 1966 - 1976
2 BU-CAU 1960 - 1979
3 CHOA-CHOD 1956 - 1993
4 CLA-CO 1961-1963
5 CuU 1971
6 DEB-DEL 1960
7 DEV-DO 1960 - 1964
8 DU-FON 1959 - 1961
9 FOU-GARC 1963
10 GARN-GO 1962 - 1994
11 HAU-HAZ 1959 - 1970
12 HI-HO 1961
13 JO-KA 1961
14 KI-LEF 1960 - 1990
15 LEP-MERC 1959 - 1962
16 MERT-NI 1961 - 1962
17 OUDE-OUDI 1963 - 1966
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Dates extrémes

18

19

20

21

22

23

24

25

PE-PIERRE

PIERR-PI

PLAI-PLAT

RE-ROD

ROU-SLINKMAN

SLINKMAN-TH

TR-VI

WIE-WIL

1960 - 1966

1958 - 1962

1961 - 1988

1959 - 1961

1962 - 1967

1960 - 1978

1962 - 1973

1961 - 1980




