

N° de versement

**2585 W**

**BORDEREAU DE VERSEMENT D'ARCHIVES DÉFINITIVES**  
**à soumettre en trois exemplaires**  
**aux Archives départementales de la Meuse**

Intitulé et adresse du service versant (identification précise, sans sigle) :  
DEPARTEMENT DE LA MEUSE – DIRECTION DES RESSOURCES HUMAINES  
Service Carrière, Paie, Budget et Retraite  
Place Pierre François GOSSIN  
BP 50514 – 55012 BAR LE DUC Cedex

Agent responsable du versement : Marie-Laure HENTZLER Tél : 03.29.45.77.30 poste 6323

Nombre total d'articles : **25**

Affaire suivie aux Archives départementales de la Meuse par : Adeline BARB		
Statut du service versant : collectivité territoriale		
Support : archives papier /archives numériques	Dates extrêmes des documents : 1956-1994 [dates de naissance]	
Métrage : 2,6 ml	Volume des données (le cas échéant) :	
Délai(s) de communicabilité : 120 ans à compter de la date de naissance		
N° des articles	Description sommaire	Dates extrêmes
1-25	Dossiers individuels d'agents retraités ou plus en fonction	<b>1956 -1994</b> [Années de naissance]
Bordereau de 3 p. (y compris la présente)	Pris en charge le : 24/02/2025	
(le responsable du service versant)	La directrice des Archives départementales de la Meuse	
		Alix CHARPENTIER

Nota : les parties en grisé sont réservées aux  
Archives départementales

<b>Numéro d'ordre</b>	<b>Résumé du contenu de la boîte ou du registre</b>	<b>Dates extrêmes</b>
	Application de la charte d'archivage de la Direction des Ressources Humaines, version n° 14 du 25 avril 2018	
<b>1-25</b>	A_05_03/01 – Dossiers individuels du personnel retraité ou plus en fonction	<b>1956 - 1994</b> [Années de naissance]
1	BO-BR	1966 - 1976
2	BU-CAU	<b>1960 - 1979</b>
3	CHOA-CHOD	<b>1956 - 1993</b>
4	<b>CLA-CO</b>	<b>1961-1963</b>
5	CU	<b>1971</b>
6	DEB-DEL	1960
7	DEV-DO	1960 - 1964
8	DU-FON	1959 - 1961
9	FOU-GARC	1963
10	GARN-GO	1962 - 1994
11	HAU-HAZ	1959 - 1970
12	HI-HO	1961
13	JO-KA	1961
14	KI-LEF	1960 - <b>1990</b>
15	LEP-MERC	1959 - <b>1962</b>
16	MERT-NI	1961 - 1962
17	OUDE-OUDI	1963 - 1966

<b>Numéro d'ordre</b>	<b>Résumé du contenu de la boîte ou du registre</b>	<b>Dates extrêmes</b>
<b>18</b>	PE-PIERRE	1960 - 1966
<b>19</b>	PIERR-PI	1958 - 1962
<b>20</b>	PLAI-PLAT	1961 - 1988
<b>21</b>	RE-ROD	1959 - 1961
<b>22</b>	ROU-SLINKMAN	1962 - 1967
<b>23</b>	<b>SLINKMAN-TH</b>	1960 - 1978
<b>24</b>	TR-VI	1962 - 1973
<b>25</b>	WIE-WIL	1961 - 1980